Саморегулируемая организация - Ассоциация <СТРС)ИТЕЛИ КРЫМА)

Протокlол ЛЪ ll22-К-
заседания Коltтрольной комиссии

п Симферополь <l9> января2022 года

МестО проведения заседания: г. Симферополь, ул. СевастопольскЕUI,4|Д, офис 107
Время начала заседания: 1 5 часов 00 минут по местному времени.

Присутствовали члены Контрольной комиссии:
1. Куличихиi Роман Владимирович;
2. Привольнева Анна Юрьевна;
3. Масловскм ольга Николаевна.
КворуМ имеется, КонтрольНаrI комиссИя правомочнtlя принимать решения.

Председательствуюtций: Куличихин Роман I3ладимирович.

слушдли:
РЕШЕНИЕ:ЦР,ОЦЕДУРНЫХ ВОПРОСОВ:

Председателя, которыи цЬъ,;iЬЯ"t',iiораt;
-СеЁрЪiарей'заiедания

Привольневу А.Ю. и
поручить ей вести подсчет юлосов при голосовании. ,Щругие предложения не поступили.
голосовАЛИ: <зА> - 3 юлоса, (ПРоТив>> - 0 голосов, кВОЗ.щЕржАлся> - 0 голосов.
РЕШИЛИ:

ИзбратЬ секретареМ заседания Привольневу А.Ю. и поручить ей вести подсчет голосов при
голосовании.
СЛУШАЛИ:

.,Председателя заседания, который ознакомил участников заседаниJl с проектом Повестки
ДНЯ И РеГЛаМентом,работы заседания.:,:

: :, :::l,":

ПОВЕСТКА ЩНЯ:

1. О рассмотреЕии зЕцвления о приеме в tlлены Ассоциации.

РЕГЛАМЕНТ РАБОТЫ:
Продолжительность выступлениJI докJIадчиков - не более l0 минут. ответы на вопросы

участников по каждому вопросу повестки д}uI -,не более l 0 минут. Председатель заседания вправе
предоставить дополнительное время для обсуждения вопросов по существу.

Председательствующим заседание объявлено открыты м.

ХОД ЗАСЕЩАНИЯ:

1. О рассмотрении заявления о приеме в члены Ассоциации.
сЛУШАЛИ: ПредседатеJuI Контролъной комиссии, который сообцил.о поступлении

з.tявлQниrI о,приеме в члены от ИП КАБА.IЁК С.А. (ИНН 911000035197).
На основании представленньгх докр{ентов ИП КАБАЧЁК С.А. соответствует условиям

членства в Ассоциации.
Формулuровка решенuя засеDанttя, посmавленноzо на zолосованlле по вопросу;

РекОменdоваmь Презuduуму Дссоцuацuu прuняmь решенuе о прuеме в члены Дссоцuацuч
кСТРоИТЕЛИ КРЫМЬ в оmноlаенuu ИП КАБАЧЁК С.А.
ГОЛОСОВАЛИ: кЗА> - 3 голоса, (ПРОТИВ) - 0 голосов, кВОЗЩЕРЖАЛСЯ) - 0 голосов.
Решение принято.

С а"м о р еzул uру аv о й о р zo н uз а ц u ч - Лс со цtl а ц u Ll к С Т Р о И Т Ел и к р Ы Мл > в о п1 tl о lll е н l1,1 :

- ип клБлqЁк с.л. (IIHH 9l1000035197).
на этом вопросы поt]есl,ки лня исчерпаны. Прелселатель поблагодарил ,ччастников

заседаниЯ за работУ и объявил заседание закрытым. Время закрытия -15 часов 23 минут,

Председатель Комиссии

Секретарь

член комиссии

Д.В. Куличихин/

/А.Ю. Привольнева/

/ tо.н,Масловская/